
東京東京東京東京オフィスオフィスオフィスオフィス移転移転移転移転ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を受け賜り御礼申し上げます。 

さて、弊社東京オフィスはこのたび 2012 年１月４日から下記住所に移転することに 

なりました。 

これを機になお一層業務に邁進していく所存でございますので、何卒ご高承のうえ 

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

  2011 年 12 月吉日 

株式会社日建設計総合研究所    

代表取締役所長  中 分  毅 

記 

 

 新住所 〒102-0072 

東京都千代田区飯田橋２-７-５ 明治安田生命飯田橋ビル 7 階 

 新電話番号 03-3288-0660   

 新 FAX 番号 03-3288-0661 

 業務開始日 2012 年１月４日 

 

ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜交通アクセス＞ 

JR 飯田橋駅 東口 徒歩 7 分 

東京メトロ 飯田橋駅 A5 番出口   徒歩 3 分 

東京メトロ 九段下駅 5 番、7 番出口 徒歩５分 

  

以上 


